
DOM Nº 6847 DE 27/07/2023

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 230/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, atendendo necessidades
da SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA E TRÂNSITO – SEMSEG.
CONTRATADO: MANDTEL MANDELLI TELECOMUNICAÇÕES LTDA-EPP.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MÃO  DE  OBRA  PARA  OPERACIONALIZAÇÃO  E  SUPERVISÃO  DO  CENTRO
INTEGRADO  DE  MONITORAMENTO  (SISTEMA  DE  VIDEOMONITORAMENTO  E
CERCO  ELETRÔNICO),  VISANDO  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  SECRETARIA
MUNICIPAL DE SEGURANÇA E TRÂNSITO.

LOTE ÚNICO – AMPLA PARTICIPAÇÃO

Item Descrição do Objeto Unid. Quant. Valor Unit. Valor Mensal
Valor Total

(Anual)

01

SERVIÇO DE OPERADOR DE
VIDEOMONITORAMENTO E CERCO
ELETRÔNICO serviço de operador de
videomonitoramento e cerco eletrônico.

Posto de
Trabalho

25 R$ 5.595,00 R$ 139.875,00 R$ 1.678,500,00

02

SERVIÇO DE SUPERVISOR DE
VIDEOMONITORAMENTO E CERCO

ELETRÔNICO
serviço de supervisor de videomonitoramento e

cerco eletrônico

Posto de
Trabalho

05 R$ 6.413,30 R$ 32.066,50 R$ 384.798,00

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 2.063,298,00

VALOR: R$ 2.063,298,00 (dois milhões, sessenta e três mil e duzentos e noventa e oito reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes da execução do Contrato correrão por
conta  do  recurso  específico  consignado  no  Orçamento  da  Secretaria  Municipal  de  Cultura  e
Turismo, constante na seguinte dotação:
Órgão: 23.01
Projeto/Atividade: 2.046
Despesa: 33903999000
Ficha/Fonte:  4866/250000000001  --  RECURSOS  NÃO  VINCULADOS  DE  IMPOSTOS  E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS
PRAZO: 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA: 26/07/2023.
SIGNATÁRIOS: Ruy Guedes Barbosa Junior – Secretário Municipal de Segurança e Trânsito e
Anderson Rodrigo Mandelli – Sócio da Contratada
PROCESSO: 47306/2023.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3700380036003500310037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	DOM Nº 6847 DE 27/07/2023

		2023-07-26T17:19:02-0300




